
Teologická Jihočeská univerzita
fakulta v Českých Budějovicích

,ti, J l |ll i,,

.;l: : :\: :-,: : :

Posudek vedoucího baka!ářské práce

Název práce: Bezdomovectví - fenomén současnosti

Autor práce: Lenka Polatová

Obor studia: Sociální a charitativní práce

Posudek yypracoval: Ing. Jaroslav Šetek, Ph.D.

Datum: 7. května 2018

Zvolené téma bakalářské práce je aktuální, její zptacování vyžaduje orientaci na
sociologickou, ekonomickou, etickou a právní dimenzi. Tuto skutečnost autorka při
zpracovžni plně akceptovala, což lze pozitivně oceňuji. To mj. potwzuje i schopnosti
autorky, získané během studia, pracovat interdisciplinárním přístupem společenských
a humanitních věd při řešení určené problematiky.

Práce je rozdělena do dvou zékladnich částí - teoretická a empirická. Obě části
jsou optimálně po stránce kvantitativní i kvalitativní zpracovény. Obsahuje patřičné

závěry, které představují reálné ověření stanovenýchhypotéz na teoretickébázi. Závěty
jsou zpracovány převážně aplikací analytických a komparativních metod v souvislosti
s aktuálními údaji, které byly jako základní vstupní dokumenty získány patřiěn;ými

empirickými výzkumy na základě šetření.

Měl jsem již možnost sledovat zájem autorky o uvedenou problematiku během
bakalářského studia. Musím s potěšením konstatovat, že autorka během studia jevila
znaěný zájem o uvedenou problematiku, veškeré starrovené standardy pro bakalrářskou

práci jsou splněny.

Zvýše uvedených důvodů bakalrářskou práci doporučuji kúspěšné obhajobě
před komisí.

Otazky k diskusi při obhajobě:

Schopnosti
souvislosti
v regionu.

Posudek zpracoval:

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Teologická fakulta
Kněžská 8, 37O 01 České Budějovice

a kapaciíy regionu při řešení problému bezdomovectví, jabý je v této

názor na problematiku působení sociálních pracovníků (sociálních služeb)

42rá
Ing. Jaroslav SETEK, Ph.D.

Autor posudku: 387 77354t
Jaroslav Šetek jsetekl@ef.jcu.cz

Katedra Etiky, psychologie a charitativní www,ef.jcu.cz
práce

t?


